Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » февраля 20 25 г.  № 256

пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в постановление администрации Октябрьского района

от 23.04.2019 № 821 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения «Служба

материально-технического обеспечения»

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 821

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения «Служба материально-технического обеспечения», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 3.3 и таблице № 5 слова «от 12.10.2012 № 304» заменить словами

«от 26.01.2024 № 990».

1.2.2. Изложить пункт 4.5.1 в следующей редакции:

«4.5.1. Выплата премии по результатам работы за месяц осуществляется в размере 50

процентов от должностного оклада с надбавками, за исключением старшего оперативного

дежурного, помощника старшего оперативного дежурного, водителей, диспетчера, рабочего по

комплексному обслуживанию зданий, выплата премии которым осуществляется в размере 100

процентов от должностного оклада с надбавками.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, кроме пункта

1.2.2, распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01.02.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Глава Октябрьского района                                                          С.В. Заплатин